МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОНЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ № 12

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЕНОВИЧА МАКАРЕНКО

ПРИКАЗ

от  01. 09.2021 г.                                                                                      № 173

г.Краснодар

Об организации дежурства педагогических работников в столовой на

2021-2022 учебный год

В целях обеспечения порядка и безопасности учащихся в столовой во время

принятия пищи,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить дежурство педагогических работников в столовой во время

принятия пищи учащимися лицея, согласно разработанному графику

(приложение №1).

2. Во время дежурства педагогическим работникам строго следить за

соблюдением порядка в столовой, контролировать поведение учащихся

и их внешний вид.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на ответственного

за организацию питания в лицее – Романову К.Ю.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицей №12                                                   Н.В. Дзюбейло

с приказом ознакомлен(а):

Романова К.Ю.

		2022-01-29T15:39:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 12 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО